
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № у і>6<^

Г 1
Про надання неповнолітній дитині 

статусу дитини- 
сироти та внесення змін до 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 21.05.2014 
№209 «Про надання малолітній 
дитині статусу
дитини, позбавленої батьківського 
піклування»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання неповнолітній дитині, , який народився

року, статусу дитини-сироти та внесення змін до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.05.2014 №209 «Про надання малолітній дитині 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» встановлено, що: 
мати дитини, , померла 10.03.2020
(свідоцтво про смерть від 05.10.2020);
піклувальник дитини,  ̂  ̂ , померла 04.10.2020 (свідоцтво про
смерть від 07.10.2020).

Керуючись ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.23 
«Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 
дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, 
п.30 «Порядку призначення і виплати державної допомоги сім'ям з дітьми», затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 №1751, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 
дітей, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати неповнолітній дитині, , який народився
року, статус дитини-сироти.

2. Унести зміни до диспозитивної частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 21.05.2014 №209 «Про надання малолітній дитині
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» та читати в такій редакції:

«мати дитини, , померла 10.03.2020
(свідоцтво про смерть від 05.10.2020)».

3. Пункти 1, 3 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.05.2014
№209 «Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» вважати такими, що втратили чинність.



2

4. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» (Вячеслав
Сільвестров) здійснювати контроль за збереженням житла за адресою: 
Дніпропетоовська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок ,
квартира , за неповнолітньою дитиною, , який
народився року.

5. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної 
у місті ради (Оксана Каретіна) припинити виплату гр
державної допомоги на неповнолітню дитину, який
народився року.

6. До вирішення питання влаштування дитини до сімейних форм виховання функції 
піклувальника здійснювати службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у 
місті ради.

7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Аллу Внукову.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

І ,

Олена Міщук


